
ỦY BAN NHÂN DÂN 

  THỊ TRẤN CỔ LỄ 

 

    Số: 38/QĐ-UBND                                 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cổ Lễ, ngày 09 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban tổ chức Lễ hội truyền thống Đền-Chùa Miễu năm 2024 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CỔ LỄ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Tín ngưỡng tôn giáo ngày 18/11/2016; Nghị định số 

162/2017/NĐ-CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều 

của Luật tín ngưỡng tôn giáo;  

 Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ quy 

định về quản lý và tổ chức Lễ hội; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá- Xã hội thị trấn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ hội truyền thống Đền- chùa Miễu năm 2024 

gồm có các ông (bà) có tên dưới đây: 

1. Ông: Bùi Duy Miên - Phó chủ tịch UBND thị trấn -Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Quang Tùng 

3. Ông: Trần Văn Nghiêm                     

- Chủ tịch UBMTTQ thị trấn 

- Công chức Văn hoá - Xã hội 

- Phó ban 

- Phó ban 

4. Ni trưởng: Thích Đàm Uyển - Trụ trì Chùa Cúng Hoa - Phó ban 

5. Ông: Đỗ Minh Trường - Trưởng ban Khánh Thiết - Phó ban 

6. Ông: Đỗ Nguyên Thám - Trưởng ban CTMT Đông Hà - Ủy viên 

7. Ông: Bùi Văn Diện - Tổ trưởng TDP Đông Hà - Ủy viên 

8. Ông: Vũ Hoàng Hoan - Trưởng ban CTMT Nghĩa Sơn - Ủy viên 

9. Bà: Vũ Thị Diệu - Tổ trưởng TDP Nghĩa Sơn - Ủy viên 

10. Ông: Đỗ Xuân Đam 

11. Ông: Vũ Minh Khương 

- Thủ từ Đền Miễu 

- Đại diện Hội tín đồ 

- Ủy viên 

- Ủy viên 

12. Ông: Bùi Ngọc Cầm - Trưởng Trạm y tế thị trấn - Ủy viên 



2 

 

13. Ông Nguyễn Văn Hân 

14. Bà: Vũ Thị Bình 

- Phó trưởng Công an thị trấn 

- Hội tín đồ 

- Uỷ viên 

- Uỷ viên 

15. Ông: Vũ Ngọc Biểu - Ban khánh thiết - Ủy viên 

16. Ông: Đỗ Ngọc Huy - Đội trưởng Dân phòng - Ủy viên 

17. Ông: Đỗ Văn Khoa - Ban khánh thiết - Ủy viên 

18. Ông: Đỗ Văn Huỳnh - Ban khánh thiết - Ủy viên 

19. Ông: Đỗ Đình Hiệt - Hội tín đồ - Ủy viên 

20. Bà: Vũ Thị Rục - Hội tín đồ - Ủy viên 

21. Ông: Phạm Xuân Hùng - Ban khánh thiết - Ủy viên 

22. Ông: Đỗ Ngọc Thanh - Ban khánh thiết - Uỷ viên 

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm tổ chức Lễ hội truyền thống Đền- chùa 

Miễu năm 2024 theo đúng Luật Tín ngưỡng tôn giáo và đảm bảo theo nguyên tắc tại 

Điều 5, Nghị định số 110/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ quy định về quản 

lý và tổ chức lễ hội, phát huy tốt các giá trị văn hóa truyền thống, với tinh thần vui 

tươi phấn khởi, lành mạnh đoàn kết và an toàn, ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn cùng các cấp, các 

ngành, Trụ trì Chùa Cúng Hoa và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Phòng VH - TT;      

- Thường trực Đảng uỷ 

- Lãnh đạo HĐND-UBND; 

- Như điều 3; 

- Trang thông tin điện tử TT; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 
 

Nguyễn Quang Trình 

 

 


		2024-04-12T11:15:21+0700


		2024-04-12T15:57:31+0700




